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Shpallja LI afishua sot ne date '1. ol ... £0 l f 
Per Njesine Administrative __,. 
( emer, mbierner, firme) 

( 

:x: 

Shenim: Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minima/is ht 20 njezet dite) 
nga data e afishimit. 

Shpallja do t 'iu dergohet ne dy kopje, · njera pre} te cilave duhet te percillet negjy ate, 
pas afishimit. 

Gjykata, bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me 
njoftimin e te paditures Brunilda MukaM8)ermjet shpalte~, 9.~1ke u afishur nje kopje e shpalljes prane 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ~#~V?o?~?i"u"~srnarreveshja, nje kopje prane Njesise 
Administrative Maliq, Bashkia Maliq, ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nje kopje ne vendbanimin Tuaj 
zyrtar ne fshatin fshati Goc;e, ndcrtesa nr.032, Njcsia Administrative Maliq, Bashkia Maliq. 

Neperrnjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se seanca per pajtim do te zbvillohet me date 09.09.2019, 
ora 09.00, salla civile 3, ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce. Ftoheni te merrni pjese ne kete seance. 

Prane: Kendit te afishimit te Njesise Administrative Malig, Basblda Malig. 
Per shtetasen: Brunilda Muka, e bija e Novrus dhe Selvi, e datelindjes 19.04.1982, lindur ne 
Permet, bashkia Perrnet dhe banues ne fshatin G0<;e~ Njesia Administrative Maliq, Bashkia 
Maliq. 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet padia civile me nr. regj them. 952, date regj istrimi 
03.05.2019 me pale dhe objekt: 
Padites: Ilia Muka, i biri i Kudret dhe Nesiko, i datelindjes 02.07.1976, lindur ne Maliq, bashkia Maliq 
dhe banuese ne fshatin Goce, bashkia Maliq 
E paditur: Brunilda Muka, e bija e Novrus clhe Selvi, e datelindjes 19.04.1982, lindur ne Permet, bashkia 
Perrnet dhe banues ne fshatin Goce, Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq. 
Me objekt: Zgjidhjen e marteses ligjore midis paleve ne daten 27.10.2002 clhe rregullimin e pasojave te 
tjera ligjore. 
Baza Ligjorc: Nenet 32, 153, 154/a e vijues te K.Pr.Civile, neni 132 e vijues i. Kodit te Familjes, 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" 
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